### 3. URZĄD DS. PAPIESKICH CELEBRACJI LITURGICZNYCH

#### *Nowy obrzęd kreowania kardynałów*

*W nr. 69 „Anamnesis“ informowaliśmy za „L'Osservatore Romano” z 8 stycznia 2012 r., że papież Benedykt XVI zaaprobował zmiany wprowadzone do obrzędu kreowania kardynałów przez Urząd ds. Papieskich Celebracji Liturgicznych. Tu podajemy łaciński tekst tego obrzędu wydrukowany w czasopiśmie Kongregacji „Notitiae“ 49 (2012) nr. 1-2, s. 56-64.*

#### ORDO CONSISTORII ORDINARIJ PUBLICI

CARDINALIUM CREATIO  
BIRETI RUBRI IMPOSITIO  
ANULI CARDINALIS TRADITIO  
TITULI VEL DIACONLE ASSIGNATIO

*Dum Summus Pontifex, mozeta et stola indutus, ingreditur, introitus cantum schola canere incipit:*

Tu ES PETRUS

*Schola:*

Tu es Petrus, et super hanc petram Mt 16, 18-19  
aedificabo Ecclesiam meam,  
et portas inferi non praevallebunt adversus eam,  
et tibi dabo claves regni caelorum.

*Summus Pontifex, coram Confessione brevi precatione peracta, ad Sedem accedit.*

SALUTATIO

*Summus Pontifex:*

In nomine Patris et Filii, et Spiritus Sancti.  
R. Amen.  
Gratia vobis et pax a Deo Patre nostro et Domino Iesu Christo.  
R. Et cum spiritu tuo.

ORATIO

*Summus Pontifex:*

Oremus.  
Domine Deus, Pater gloriae, fons honorum,  
qui licet Ecclesiam tuam toto orbe diffusam  
largitate munerum ditare non desinis,  
sedem tamen beati Apostoli tui Petri tanto propensius intueris,  
quanto sublimius esse voluisti:

da mihi famulo tuo  
 providentiae tuae dispositionibus exhibere congruenter officium;  
 certus te universis Ecclesiis collaturum  
 quidquid illi praestiteris, quam cuncta respiciunt.  
 Per Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum,  
 qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus,  
 per omnia saecula saeculorum.

R. Amen.

#### EVANGELIUM

*A diacono, alba et stola induto, Evangelium proclamatur.*

*Ecce ascendimus in Hierosolymam,  
 et Filius hominis tradetur.*

+ Lectio sancti Evangelii secundum Marcum.

10,32-45

In illo tempore:

Erant discipuli in via ascendentes in Hierosolymam, et praecedebat illos Iesus, et stupebant; illi autem sequentes timebant. Et assumens iterum Duodecim coepit illis dicere, quae essent ei eventura:

«Ecce ascendimus in Hierosolymam; et Filius hominis tradetur principibus sacerdotum et scribis, et damnabunt eum morte et tradent eum gentibus et illudent ei et conspuent eum et flagellabunt eum et interficient eum, et post tres dies resurget».

Et accedunt ad eum Iacobus et Ioannes filii Zebedaei dicentes ei:

«Magister, volumus, ut quodcumque petierimus a te, facias nobis».